
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách (dále jen „ZZVZ“) 

 

Veřejná zakázka na stavební práce zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem: 

 

 

„Rekonstrukce a modernizace budovy obecního úřadu čp.46 v 

Sedlištích” 
 

 

Zadavatel pořizuje tuto písemnou zprávu v souladu s ustanovením § 217 odst. 2 písm. a) až n) ZZVZ. 

 

 

a) Označení zadavatele a jeho zástupce, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve 

smlouvě: 

 

Zadavatel:  

Název: 

Sídlo zadavatele: 

IČ: 

Osoba oprávněná jednat: 

Kontaktní osoba: 

Datová schránka: 

Adresa profilu zadavatele: 

 Obec Sedliště  

Sedliště, 570 01 Sedliště 46 

00277347 

Pavel Novák, starosta, obec@sedliste.net  

Mgr. Macková Vlasta, +420724880005, Mackova.Vlasta@seznam.cz  

na2ayzz 

https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_463.html  

   

Zástupce zadavatele: 

Název: 

Sídlo zadavatele: 

IČ:  

DIČ: 

OR: 

 

Kontaktní osoba:  

Datová schránka:

  

 

Centrum evropského projektování a. s.  

Hradec Králové, Švendova 1282, PSČ  500 03 

27529576 

CZ 27529576 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 

Králové, oddíl B, vložka 2674 

Mgr. Pavel Štěpán, +420 725 540 246, stepan@cep-rra.cz 

c3gdcip 

 

Předmět veřejné zakázky: 

- Rekonstrukce stávající budovy obecního úřadu a její rozšíření přístavbou.  

- Vybudování nového víceúčelového sálu pro děti a mládež a sál pro volnočasové aktivity mládeže se 

sociálním zařízením.  

mailto:Mackova.Vlasta@seznam.cz
https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_463.html
mailto:stepan@cep-rra.cz


- Součástí předmětu je i slaboproudá elektroinstalace s řešením datových a telefonních rozvodů, 

elektrická zabezpečovací signalizace a rozvody společné antény. 

- Vybudování nových parkovacích stání a přístřešku na popelnice. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

Cena bez DPH činí:  10 872 080,05 

Cena včetně DPH činí: 13 155 216,85 

DPH 21% činí:   2 283 136,80 

Smlouva podepsána dne 23.5.2019 

 

b) Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení. 

 

c) Označení účastníků zadávacího řízení: 

Nabídka č. 
Účastník 

Název, IČ 

Datum 

přijetí 

Čas 

přijetí 

Nabídková 

cena 

včetně DPH 

Nabídka 1 - 
Účastník 1 

TOBOS s.r.o. 
IČ: 25952994 

26.3.201 10:38:25 16 439 094,37 

Nabídka 2 - 
Účastník 2 

E-STAF s.r.o. 
IČ: 28795920 

4.4.2019 10:05:14 14 382 212,- 

Nabídka 3 - 
Účastník 3 

SKOS s.r.o. 
IČ: 62027077 

05.04.2019 09:40:41 13 155 216,86 

Nabídka 4 - 
Účastník 4 

PP-GROUP.cz s.r.o. 
IČ: 28829913 

05.04.2019 10:45:12 13 848 928,87 

 
 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

V zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

e) Označení vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění: 

Dle „Výzvy k podání nabídek“ a v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 a násl. ZZVZ stanovil zadavatel 

jako jediné hodnoticí kritérium ekonomickou výhodnost nabídek na základě nejnižší nabídkové ceny v Kč 

včetně DPH. 

Výsledek hodnocení nabídek - Pořadí nabídek: 

 

Pořadí na 
základě 

hodnocení 
Název účastníka včetně IČ 

Nabídková 
cena v KČ 
vč. DPH 

Pořadí 
podání 
nabídky 

1 
SKOS s.r.o. 
Sídlo: Smetanova 269, 539 73 Skuteč 
IČ: 62027077 

13 155 216,86 3 

2 
PP-GROUP.cz s.r.o. 
Sídlo: Pasecká 378, 539 44 Proseč 
IČ: 28829913 

13 848 928,87 
4 



3 

E-STAF s.r.o. 
Sídlo: Praha 9 - Libeň, Podvinný mlýn 2126/52, PSČ 
19000 
IČ: 28795920 

14 382 212,- 2 

4 
TOBOS s.r.o. 
Sídlo: U Pošty 15, 533 52 Staré Hradiště 
IČ: 25952994 

16 439 094,37 1 

 

Vybraným dodavatelem se stala společnost: 

SKOS s.r.o.   

Sídlo: Sídlo: Smetanova 269, 539 73 Skuteč 

IČ: 62027077 

Na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dospěla hodnoticí komise k závěru, 

že vybraný dodavatel splnil jak kvalifikaci, tak i veškeré další podmínky účasti v zadávacím řízení dané 

výzvou k podání nabídek. O posouzení a hodnocení byla pořízena písemná zpráva hodnoticí komise ze 

dne: 17.4.2019. 

 

f) Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 

Vybraný dodavatel bude využívat následující poddodavatele: 

DKV elektro spol. s.r,o., IČ: 5266217 pro část plnění VZ elektro. 

Martin Lenoch., IČ: 65207050 pro část plnění VZ topení. 

 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem.  

 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění.  

 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nebyl použit zjednodušený režim.  

 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Nerelevantní, zadávací řízení nebylo zrušeno, dynamický nákupní systém nebyl zaveden. 

 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Nabídky byly podávány pouze v elektronické podobě. Ostatní komunikace mezi zadavatelem a účastníky 

byla vedena elektronickými prostředky. 

 

l) Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 

U žádné osoby, která se podílela na přípravě, nebo na průběhu zadávacího řízení nebyl zjištěn střet 

zájmů. 



 

m) Odůvodnění postupu nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Nerelevantní, nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst.3 

ZZVZ: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst.3 ZZVZ. 

 

 

V   Hradci Králové   dne 23.5.2019    

 

 

    
   
 ……………………………………………….. 
 Mgr. Pavel Štěpán 
 Centrum evropského projektování a. s. 
 oprávněná osoba zástupce zadavatele 

 


		2019-05-23T14:41:18+0200
	Mgr. Pavel Štěpán




